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Internt referat af HB-møde 20 – 4. februar 2026 
På Teams 

 
Til stede: Alberte Peiding (fra pkt. 2), Kamilla Schack Larsen, Leah Porse Rasmussen, Lotte 
Bak Sørensen, Rikke Gejlsø Asmussen, Winnie Berndtson og Betina Juul Nielsen (referent). 
 
Fraværende: Amalie Drost Bak Domino, Anette Nørgaard Jappe, Cathrine Neidel Preussler. 
 

Pkt. Dagsorden 
  

1.  Godkendelse af dagsorden og referat 
Dagsorden blev godkendt. 
 
Referat af HB-mødet den 16.-18. januar 2026 blev godkendt med foreslåede 
rettelser. 

  
2. Kandidater til hovedbestyrelsesvalget på DM2026  

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev orienteret om aktuel status på opstillede kandidater til 
hovedbestyrelsen.  
 
Hovedbestyrelsen besluttede sig for den videre proces. 

  
3. Opgavefordeling for vedtægtsændringer og forsamlingshuse  

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til de forskellige opgaver i forbindelse med 
indkomne forslag på Forsamlingshuse og selve delegeretmødet. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede fordelingen af forberedelsen af argumenter for 
vedtægtsændringsforslagene og andre indkomne forslag og besluttede, at fordele 
forslagene mellem sig i to grupper. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede, hvordan HB-medlemmerne fordeler sig på 
Forsamlingshusene. 

  
4. Onboarding af ny hovedbestyrelse efter delegeretmødet 2026  

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev præsenteret for oplæg til onboardingplan 
for den kommende hovedbestyrelse. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede oplægget til onboardingplan og kom med en række 
kommentarer og ønsker til planen. 
 
Hovedbestyrelsen besluttede at godkende oplægget med få justeringer.  
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5.  WSJ31 strategi 

Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til drøftelsen af WSJ31 på det kommende 
Spejdernes Årsmøde. 
 
Hovedbestyrelsen drøftede, hvad De grønne pigespejdere ønsker at opnå ved at 
deltage i World Scout Jamboree 2031 og kom med en række betragtninger. 
Synspunkterne tages med til drøftelsen på Spejdernes Årsmøde. 
 

6. Topledelsesmøde og Teamdøgn 2026 
Sagsfremstillingen blev fremlagt. 
 
Hovedbestyrelsen blev introduceret til nødvendigheden af at nedsætte en 
projektgruppe for Topledelsesmøde og Teamdøgn i 2026, der i år allerede ligger i 
september. 
 
Hovedbestyrelsen udpegede et par HB-medlemmer til den midlertidige 
projektgruppe for Topledelsesmøde og Teamdøgn i 2026. 

  
7. Nyt fra styregrupperne  

Styregrupperne for hhv. Teams og Regionsledelser (RL) orienterede hinanden om 
aktuel aktivitet i grupperne. 

  
8.  Evt. 

Krydsfelt 
Anette og Alberte har deltaget i det spændende seminar med god viden om ”det 
kristne”. Mange pigespejdere deltog. Der var god inspiration til fx aktiviteter på NYS.  
 
Ungestormøde om Grøn Trepart 
Alberte har deltaget i møde arrangeret af DUF og Ministeriet for grøn trepart om bl.a. 
at få unge mere ud i naturen. 
 
Nærværsløftet 
På opfordring fra DUF deltager Alberte i projektet om unges skærmforbrug.  
 
SL2026 
Hovedbestyrelsen opdaterede hinanden på muligheder på den kommende lejr. 
 
Internationalt partnerskab 
Lotte og Winnie har deltaget i møde med DUF om funding til projektet.  
 
SPEJDERNE 
Amalie Domino og Emilie Hyllested er valgt som forpersoner i Det internationale 
Fællesråd. 
Der holdes Spejdernes sensommermøde i uge 43. 
SL2026 mangler en områdechef for Beredskab og infrastruktur. 
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Tuborgfondet 
Tuborgfondet afholder Årsskrift Live 5. februar kl. 16-21 på VEGA og korpset er 
inviteret. Ingen har dog mulighed for at deltage. 

 


